PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
__.__.2019                                                                                                                           № ___

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ», утвержденной постановлением администрации от 24.09.2018 № 422
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации Сусанинского сельского поселения от 06.04.2011 №78 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных услуг муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Сусанинское сельское поселение»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ», утвержденной постановлением администрации от 24.09.2018 № 422» следующие изменения:
1.1. В пп. 1.9., 2.3 после слов «…муниципального образования» добавить слова ««Сусанинское сельское поселение» Гатчинского».
1.2. Пункт 2.4. раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги со дня подачи заявления о предоставлении услуги:

- при предоставлении разрешения (ордера) на осуществление земляных работ не должен превышать 12 календарных или 10 рабочих дней;

- при продлении разрешения (ордера) на осуществление земляных работ - не более 6 рабочих дней;

при закрытии разрешения (ордера) на осуществление земляных работ – не более 7 рабочих дней».
2. Признать утратившим силу постановление администрации от 18.12.2018 № 638 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения (ордера) на осуществление земляных работ», утвержденный Постановлением администрации от 24.09.2018 № 422».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сусанинское сельское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                             Сусанинского сельского поселения                                                              Е.В. Бордовская
2